甬商务商贸〔2024〕110号
宁波市商务局关于拨付2024年“菜篮子”

等重要商品保供应专项资金的通知

各区（县、市）商务主管部门：

根据《关于开展2024年菜篮子等重要商品保供应专项资金申报工作的通知》（甬商务商贸〔2024〕21号）、《关于印发宁波市菜篮子等重要商品保供应专项资金实施细则的通知》（甬商务商贸〔2021〕82号）、《关于下达2023年度宁波市菜篮子商品储备任务的通知》（甬商务商贸〔2022〕201号）、《宁波市级菜篮子商品应急储备管理办法》（甬商务商贸〔2023〕98号）等文件规定，现核定2024年“菜篮子”等重要商品保供应专项资金555.58万元（具体补助企业名单及金额详见附件），并将有关事项通知如下：
一、市财政局下发《关于下达2024年“菜篮子”等重要商品保供应专项资金的通知》，将相关资金拨付至各区（县、市）财政局。

二、请各地积极与区（县、市）财政对接，加快资金执行进度，按照补助明细表，在6月底前将资金通过“甬易办”拨付至相关企业。企业收到资金后，应按照国家有关规定进行财务处理。

联系人：丁会雨 ，联系电话：89387132。
附件：1.2024年“菜篮子”等重要商品保供应专项资金补贴汇总表

2.2024年“菜篮子”等重要商品保供应专项资金补贴明细表

                         宁波市商务局

                         2024年6月26日

附件1

2024年“菜篮子”等重要商品保供应

专项资金补贴汇总表

金额单位：万元
	区县（市）
	项目法审核
	下达资金

	海曙区
	 366.86
	 366.86

	镇海区
	11.04
	11.04

	北仑区
	 20.22
	 20.22

	鄞州区
	 30.13
	 30.13

	奉化区
	 57.95
	 57.95

	慈溪市
	 38.77
	 38.77

	前湾新区
	 30.61
	 30.61

	合计
	555.58
	555.58

附件2

2024年“菜篮子”等重要商品保供应专项资金补贴明细表
    金额单位：万元

	序号
	区（县、市）
	企业名称
	基地保供应
	应急储备
	高温市外调入生猪
	合计

	生猪

活体
	冻猪肉
	出白禽
	蔬菜
	豆制品原料
	小计

	1
	海曙区
	宁波天胜农牧发展有限公司
	 1.48

	 -

	 1.48

	2
	海曙区
	宁波方兴食品有限公司
	 5.99

	 -
	 72.78
	 78.77

	3
	海曙区
	宁波豆制品有限公司
	 1.21

	 -

	 1.21

	4
	海曙区
	宁波安和达菜篮子配送有限公司

	259.20

	 2.00

	261.20

	261.20

	5
	海曙区
	宁波宁莲农业发展有限公司（衢州市宁莲畜牧业有限公司）

	14.00

	 14.00

	 14.00

	6
	海曙区
	宁波宁将农业科技有限公司

	 10.20

	 10.20

	 10.20

	小计
	海曙区

	 8.68
	14.00
	259.20
	10.20
	2.00
	-
	285.40
	72.78
	366.86

	7
	镇海区
	宁波飞洪生态农业发展有限公司
	 5.04

	 -

	 5.04

	8
	镇海区
	宁波市镇海区庄市街道繁荣瓜果蔬菜试验示范场
	 6.00

	 -

	 6.00

	小计
	镇海区

	 11.04
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 11.04

	9
	鄞州区
	宁波尚蔬园生态农业有限公司
	 5.78

	 -

	 5.78

	10
	鄞州区
	宁波引发绿色食品有限公司
	 0.97

	 -

	 0.97

	11
	鄞州区
	宁波市鄞州甬绿农业开发有限公司
	 0.67

	 -

	 0.67

	12
	鄞州区
	宁波市鄞州三丰可味食品有限公司
	 0.56

	 -

	 0.56

	13
	鄞州区
	宁波市鄞州区农乐果蔬专业合作社
	 6.00

	 -

	 6.00

	14
	鄞州区
	宁波康谱园农业科技有限公司
	 1.35

	 -

	 1.35

	15
	鄞州区
	宁波宏纬食品有限公司

	 6.40

	 6.40

	 6.40

	16
	鄞州区
	宁波新福宁种猪科技有限公司

	 8.40

	 8.40

	 8.40

	小计
	鄞州区

	 15.33
	 8.40
	 -
	 -
	 6.40
	 -
	 14.80
	 -
	 30.13

	17
	奉化区
	宁波素王农业科技有限公司
	 0.74

	 -

	 0.74

	18
	奉化区
	宁波市豪源农业有限公司
	 5.27
	 -

	 -

	 5.27

	19
	奉化区
	宁波市奉化银龙竹笋专业合作社
	 0.69

	 -

	 0.69

	20
	奉化区
	宁波顺源农业科技有限公司
	 5.25

	 -

	 5.25

	21
	奉化区
	宁波市绿达农业开发有限公司
	 6.00

	 -

	 6.00

	22
	奉化区
	宁波蔬菜批发市场有限公司

	40.00

	 40.00

	 40.00

	小计
	奉化区

	 17.95
	 -
	 -
	 -
	40.00
	 -
	 40.00
	 -
	 57.95

	23
	慈溪市
	宁波慈海农业科技有限公司
	 1.07
	12.50

	 12.50

	 13.57

	24
	慈溪市
	慈溪市三北振慈禽业专业合作社
	 -

	 25.20

	 25.20

	 25.20

	小计
	慈溪市

	 1.07
	12.50
	 -
	 25.20
	 -
	 -
	 37.70
	 -
	 38.77

	25
	北仑区
	宁波市北仑食品有限责任公司

	 20.22
	20.22

	小计
	北仑区

	 -
	 -
	-
	 -
	 -
	 -

	 20.22
	20.22

	26
	前湾新区
	宁波禽联食品有限公司
	 0.34

	-

	 0.34

	27
	前湾新区
	宁波宏味食品有限公司
	 0.27

	 30.00
	 30.00

	 30.27

	小计
	前湾新区

	 0.61
	 -
	 -
	 -
	 -
	30.00
	 30.00
	 -
	 30.61

	合计
	 54.68
	34.90
	259.20
	35.40
	48.40
	30.00
	407.90
	 93.00
	555.58

宁波市商务局办公室                     2024年6月26日印发